

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Interventi URGENTI in seguito ad infiltrazioni d'acqua emersi in diversi punti del P.O. di Pescara - ASL/3

COMMITTENTE: ASL/Pescara

Pescara, 06/04/2025

IL TECNICO
Geom. Rocco ABBRUZZESE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 01.005.005.b	Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello Per posa in opera di caditoie nuove n. 7 m/diametro 15					100,00		
	SOMMANO ora					100,00	28,43	2'843,00
2 01.005.005.b	Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello Per ripristino caditoie e pozzetti in ghisa all'interno dell'area ospedale di Pescara - operaio abilitato sul cestello					130,00		
	SOMMANO ora					130,00	28,43	3'695,90
3 NP- (1)	Fornitura e posa in opera pensiline N. 2 Pensiline montate presso locali cucine - Carter condotte ripresa aria al 4°					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'291,11	1'291,11
4 E.008.060.01 0.a	Fornitura e posa in opera di zincorete a maglia quadra o rettangolare di spessore con filo di spessore mm 2,2- 3,0 per massi di sottofondo, in opera compreso sormonti non inferiori a cm 10, piegature, legature e tagli. Misurato per la superficie netta- Zincorete per posa di massi di sottofondo Solettone per le UTA					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	1,84	36,80
5 E.014.010.01 4.a	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana Bitume Polimero Plastomero classificata BPP secondo norma UNI 8818, realizzata con bitume distillato modificato con polimeri ... pera e quant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte:- spessore 4 mm. Per solettone UTA+lastrico del P.S.					50,00		
	SOMMANO mq					50,00	19,91	995,50
6 N.P. (2)	Ripristino pluviale sul piazzale della Dialisi - demolizione 50x50 pavimento industrilae - svasatura invito del pavimento - ricostruzione invito con guaina					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	495,66	495,66
7 ABR25_AT 10.020.025.f	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compreso gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo, l'operatore e quant'altro occorre per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative Piattaforma semovente altezza 28 m					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	60,65	970,40
8 N.P. (3)	Fornitura e posa in opera di una caditoia per circa 2.50 m - comprensivo di ogni cosa occorre per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte							
A RIPORTARE								
								10'328,37

